市政府关于南通经济技术开发区
户外篮球场建设工程等30处国有建设用地

使用权划拨方案的批复

通政复〔2022〕117号

市自然资源和规划局：

你局《关于南通经济技术开发区户外篮球场建设工程等30

处划拨供地方案的请示》（通自然资规请〔2022〕118号）收悉。

经研究，现将有关事项批复如下：

同意户外篮球场建设工程、能达商务区经三路（怡和路—龙

腾路）工程、能达商务区经四路（怡和路—龙腾路）工程、文峰

物流北侧路（吉庆路—吉顺路）工程、谷东村北横河北侧路（煜

晶公司—东方大道）工程、智兴路（星宇路—竹林路）工程、星

宇路（龙田路—星湖大道）工程、能达商务区纬九路（龙腾路—

景风路）工程、驰程路（东方大道—齐心路）工程、纬十二路（龙

腾路—景风路）工程、星宇路（和兴路—景兴路）工程、竹行派

出所南侧路（竹行中学西侧路—德和路）工程、惠丽路南侧滨河

小游园（含河道）工程、驰程路北侧绿化（含一个小游园）、复

兴路两侧绿化工程、同仁路（龙腾路—景风路）工程、化工污水

处理厂建设项目、居佳路工程、光电三路（晨阳路—齐心路）工

程、吉庆路（驰行路—同利路）工程、龙田花园北侧路（竹波路

—竹林路）工程、星宇路（新兴路—和兴路）工程、德和路（瑞

兴路—景兴路）工程、广贤路（新兴路—常兴路）工程、金英路

— 2 —

（景兴路—纬三路）工程、综保A区道路工程、综保B区道路工

程、港前大道等工程、开发区绿化工程、综保区绿化工程等30

个工程项目的国有建设用地使用权划拨方案，并由你局依法办理

相关手续。

南通市人民政府

2022年11月9日

（此件公开发布）